BENEFICIÁRIO CARGO DATA PAGAMENTO FINALIDADE Nº DE DIARIAS Valor da Diaria Translado VALOR

Berilo Macedo da Silva Presidente 17/jan

Solicitação de pagamento,proveniente ao fornecimento de

duas diárias para  Recife, onde ira

participar da 1ª Reunião Extraordinária Conjunta dos Fóruns de

Presidentes de CREAs da

Região Norte e Nordeste com saída 20/01 e retorno

22/01/2019.

2 406,70R$             95,00R$               908,40R$

Ranyelle Ricardo Santos Conselheiro 28/jan

Solicitação de pagamento  para participar da 1ª Sessão Plenária

Ordinária do CREA-MA, que

será realizada em 29/01/2019 na sede do CREA, conforme

autorização do Senhor Presidente

2 406,70R$             95,00R$               908,40R$

Julio Cesar Nacimento Sousa Conselheiro 28/jan

Solicitação de pagamento - Conselheiro para participar da 1ª

Sessão Plenária Ordinária do

CREA-MA, que será realizada em 29/01/2019 na sede do CREA,

conforme autorização do

Senhor Presidente.

2 406,70R$             813,40R$

Luciana Jansen da Silva Fiscal 04/jan

Solicitação de pagamento de cinco diárias para fiscalização

itinerante nos ,municípios de

Itinga do Maranhão, São Francisco do Brejão, São Pedro da

Água Branca e Vila Nova dos

Martírios (Jurisdição de Açailândia) no período de 07 a

11/01/2019.

5 224,20R$             1.121,00R$

Antonio Gonçalves de Sousa Neto Fiscal 07/jan

Solicitação de pagamento, proveniente ao fornecimento de

cinco diárias para

fiscalização itinerante nos ,municípios de Governador Edson

Lobão, Senador La Roque,

Amarante do Maranhão e Ribamar Fiquene, (Jurisdição de

Imperatriz) no período de 07 a

11/01/2019.

5 224,20R$             1.121,00R$

Marcelo Camilo dos Santos Fiscal 14/jan

Solicitação de pagamento, referente a fiscalização itinerante

nos Municípios de

Barreirinhas, Axixá, Icatu, Primeira Cruz, no período de 14 a

18/01/2019.

5 224,20R$             1.121,00R$

Jaumir Pereira da Silva Fiscal 14/jan

Solicitação de pagamento, referente a fiscalização itinerante

nos municípios de Sambaiba, São

Felix de Balsas, Nova Colinas, Riacão e Fortaleza dos Nogueiras,

no período de 14 a

18/01/2019.

5 224,20R$             1.121,00R$

Roberto Lima de Sousa Fiscal 14/jan

Solicitação de pagamento, referente a fiscalização itinerante

nos municípios de Barra do Corda

e Fernando Falcão, no período de 14 a 18/01/2019.

5 224,20R$             1.121,00R$

Adão Junior Maciel Paz Fiscal 14/jan

Solicitação de pagamento, referente a fiscalização itinerante

nos municípios de Timon,

Parnarama e Matões (Jurisdição de Timon), no período de 14 a

18/01/2019.

5 224,20R$             1.121,00R$

Flavio Roland Portugal Fiscal 18/jan

Protocolo 2585241/2019 proveniente 05 diárias para o

funcionário referente a fiscalização

itinerante nos municípios na (jurisdição de São João dos

Patos,Benedito Leite,São Domingos

do Azeitão e Sucupira do Norte )no período de 21 a

25/01/2019.

5 224,20R$             1.121,00R$

Joedspn Chagas Martoins Fiscal 18/jan

Protocolo 2585245/2019 proveniente 05 diárias para o

funcionário para fiscalização itinerante nos

municípios de Santa Inês,São João do Carú,Pindaré-Mirim e

Monção(jurisdição de Santa

Inês)no período de 21 a 25/01/2019.

5 224,20R$             1.121,00R$

Paulo Roberto Paixão Fiscal 22/jan

Solicitação de pagamento, proveniente 05 diárias para

fiscalização itinerante nos municípios

de Grajaú(Arame,Sítio Novo e Formosa da Serra Negra) no

período de 21 a 25/01/2019.

5 224,20R$             1.121,00R$

TOTAL DE DIÁRIAS 51

VALOR TOTAL  R$                                                  12.719,20

CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA DO MARANHÃO (CREA-MA)

jan-19